et antica longius producere eadem ratione, ac in plerisque Monopetalis irregularibus habemus, at contra, dum bina solummodo ferant stamina fertilia, postica item minus evoluta perstare et antica esse antherifera, quam quidem rationem in *Sarmienta*, Gesneria diandra, inversam esse jam adnotavimus. — Quod tandem cum Campanulaceis affinitatem attinet, eo praesertim possunt cum Gesnereis comparari, quod ipsarum calyx cum ovario varia conditione cohaereat, et quod folia pericarpia, licet in plures loculos concrecant, marginibus alte promissis aequae ac Gesnerearum magnam ferant copiam ovulorum. Haec de illustranda Gesnerearum familia sufficiant.

LXXXVIII. WITHERINGIA L'HERIT. SCHREB. KUNTH.

PENTANDRIA Monogynia LINN. Syst. Sex. FAMILIA: SOLANEAE JUSS.

CHARACTER DIFFERENTIALIS.

CALYX quinque-vel quadrifidus. COROLLA rotata, tubo brevi, limbo quinque-vel quadrifido. STAMINA quinque, rarius quatuor. ANTHERAE inter se liberae, conniventes, longitudinaliter dehiscentes. STIGMA subcapitatum. BACCA bilocularis, polysperma, calyce persistente cincta. SEMINA lenticularia, in PLACENTIS DISSEPIMENTO adnatis.

CHARACTER NATURALIS

hujus generis, quum a citatis auctoribus jam fusius sit traditus, in pauca addendo nobis adquiescendum est. COROLLAE aestivatio est subvalvularis, laciniis sibi secus margines adplicitis. Tubus minimus in fornices quatuor vel quinque parum conspicuas imprimitur, quae cum staminibus alternant. STAMINA in alabastro erecta sunt atque conniventia. FILAMENTA ima basi dilatata in membranulam pertenuem, hac mediante monadelpho OVARIUM cingunt, quod ANNULO glanduloso inaequali angusto circumdatur. STYLUS ovario insertus indeque plus minus facile delabens, sursum clavatus, forma varia, nunc filiformis, nunc conum inversum referens. STIGMA glandulosum. SEMINA structura seminum *Solani*.

HABITUS: Arbusculae, frutices aut herbae, ligno molli, medulla ampla, ramis oppositis vel alternis, ad nodos incrassatis, foliis sparsis aut admoto-geminatis, altero tunc saepe minore, venis subalternis alte intra marginem combinatis nervoque medio inferne prominulo firmatis, gemmatione nuda. Inflorescentia alaris vel extra-axillaris, floribus solitariis aut racemosis subumbellatisve. Corollae albae, roseae, flavidae, virescentes aut coeruleae.

STATIO et HABITATIO: Genus per omnem Americam tropicam diffusum, locis ruderatis, asperis, apricis vel in umbrosis degens, diversa soli conditione et elevatione gaudens, saepe sociale.

ADNOTATIO. Nonnullas hujus generis species descriptionibus ac figuris illustrare suscepimus eo praesertim consilio, ut pistilli staminumque structuram inusitatam exhiberemus, quae in illis obtinet, in *IV. Diplocono* ita comparatam, ut facile pro distincti generis typo habeas.